aprovado
l0'_____dteoucaftd

Estado do Rio de Janeiro l

CâmaraMunicipaldaCabaFrios
/-\ ff 161S5031

o> -'«■ttfc. —**,»^>* •'
Em 29 de Abril de 1999Indicação N° 0074/99

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL CALÇAMENTO E
MANILHAMENTO PARA AS RUAS SAMUEL BESSA, POMAR, SAO FRANCISCO DE
ASSIS, CORONEL SILVA, DO CARMO, ÉRICA RAMOS, QUATORZE E
EUCLIDES XISTO DE SOUZA, NO BAIRRO JACARÉ.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando calçamento e manilhamento para
as Ruas Samuel BeSsa, Pomar (trecho final), São Francisco de
Assis, Coronel Silva, do Carmo, Érica Ramos, 14 (Quatorze) e
Euclides Xisto de Souza, todas localizadas no Bairro Jacaré.* í

SALA DAS SESSÕES, 29 de Abril de 1999.

Carvalho

JUSTIFICATIVA

Nestas ruas o esgoto corre a céu aberto e quando chove as
ruas ficam todas alagadas e esburacadas, cansando assim, grandes
transtornos à comunidade deste Bairro.

SALA DAS SESSÕES, 29 de Abril de 1999.

AugU; Carvalho

Ref. a 29/04/99 ars